
žÁoost upr,rtlitli pn_ir sturr,rr ro,r.n

sPráÝcc osobnich údajú

KraloYická zeměděIská A, s.
se sídlein Tyíšova 560, 331 ,l1 Kralovice
ICo| 252]9502
zapsaná v obchodnim rcjstříku vedellénl Klajským 5oUC]em v PlZni. oddil B. !ložka 69]
e_tnail: kralzemrdseznam,cz

Idcntilikácc subjektu údajú

Jnóno a přiineni:

Datuln naroZeni:

Da]ši identitlkace (e mail. rclcíbl)ni čísIo..,,):

Přctlmčt žádu.ti JaLt 1tr,ár o clrci l1 u)it

Chci znát podlobně všcchn! osobní údaje. ktelé Se nlé týkají_ a l$cró ZPracováVátc, a dálc žá.lánl
o zas]áni l(opie těchto osobních údajů. a to tilnto 4)ťlsoben]i

ná emáilovolr adresrl:

Vyplňtc pouzc Práva. která chcclc §užit a i, rozsa_l]u. r jakén je chcete V),užít, V připadě Výběnl
práva, u něhož je vice nebizených nložnosli lozsahU využiti (napi, práVo na piistup. či pl;i..J
lra přcnoSitclnost), prosún nchodíci sc možnost škíínčtc,

Právo na přistup

stači Ini znát typy osobnich údajů, ktelé o mě zplaco!áváte oapi', údajc nutné k pličlri slnlouvy, ncbo
srlluv, které jsnle společně u7avře]i),

NEBo

Chci Znát Podrobně všechn) osobni údaje, klelé se lně lýkaii- a které zplacováváte, ale nepotiebLtji
lb.lrza kop,e rerhro o,^ rrrc)l ,rd_1 ,,

NBBo

l ]lebo lla tLllo adleilr:

Právo na opravrr

Přeji si opravit/c]oplDit llásledLtjíci osobní údaje

Aktuální hodnota (\erze) osobnich údaiů ie:

Práyo na ťmsz

Pieji si, ab,vsle o mně dále nczpraco\ávali následu]ícíosobni údajc
a vytnaza]ije Z Vašich S),stérnil.



Prá\,o n,l om€zclli zpř:rcování (popište. jaké Zpracování si přejete onezit, připadDě Llved'te, kter:ich

osobních údajil sc má onrczenitýkat)

Přeji si. abystc onezili následUjicí Zp.acoválrl
(popis Zpracování. které Si přejeie onezit) mých

.,sobníclr ťtd^jťt (kteďch osobních údaiů se má omezeni týkat),

Právo na přenolitclnost

Žádan o přenos tčcl11o,1\,šech osobnich údqiů. ktelé o mě zpmcováváte.
v nlrsleduiicím lbrmánl

(,rsobllí úd{je př€ncstc mně na následLUici cmailovoU aclresLl

N]]Bo

,'lťll. , c o ^,lll ,,,,,j< pl ln" n". 16,1,.,r,r,r ".,jrn,t .ot. tci'

Jmó1lo správce

Adlesa splá\,cci

Lnlall správce:

Telefon spřávcci

Pr,ávo vzlóst nánritku proti zprAcování

V7náším nánilkL] proti násleclrrjíoinlrr zpracovánínlýclr osobních úda.jůi

PokLld žádáte o v_v'rlaz/onrezcni zpracováni a uzná]De oprávněnost Vaši žádosti, budeme

., \,ýmaztl,/Znčnč/orneZení Zplaco!álli osobnich údajil inlolfioval !šcchny příjerlce, kterým byly Vaše
osobní ildaje Zpřistupněny. s víimkou případů. kdy lr) lo byio ncmožné. nebo by to vyžadovalo
ncpři|lěĎené úsiLi, Mátc 7ájeln o inlbťmaci o takovjch Přiietncicil osotrních í,dajů? (ÁNo,Ť,,lE)

Drl,u:l žirlo.t i

Pok d žácláte o \,ýkon pláva la výrlaz, práva na omezeni Zplacováni, nebo Práva'vŽnést námilku,
,]ved}e. Plosim, níž€ zdůvodnění \raší žádosti, V případč potřcbr, využijle pro Zdůvodnění žádosti

da]ší list papíru a tcnto,/t}to přiložle l( této žádosti, Pokud tak nellčiníte, nemťjže být žádostj vyhověno,

Odůvodnění žádoýi (v požadovaných případech):


